CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG
SẢN CÔNG NGHIỆP YÊN BÁI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:260210/CBTT-YBM Lào Cai, ngày 10 tháng 02 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN CÔNG NGHIỆP YÊN BÁI
- Mã chứng khoán/Mã thành viên: YBM
- Địa chỉ: KCN Phía Nam, phường Văn Phú, tỉnh Lào Cai, Việt Nam
- Điện thoại liên hệ: 0216 351 1222 Fax:
- E-mail: ybmck@ybm.com.vn
2. Nội dung thông tin công bố:
- Thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/02/2026 tại
đường dẫn //http:ybm.com.vn.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm
- Thông báo 2602209/TB-YBM.

Đại diện tổ chức
Người UQ CBTT

Đào Thị Dịu

YEN BAI INDUSTRY MINERAL
JOINT STOCK COMPANY

SOCIALIST REPUBLIC OF VIET NAM
Independence – Freedom – Happiness

No.: 260210/CBTT-YBM Lao Cai, February 10, 2026

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

To: - The State Securities Commission of Viet Nam
- Ho Chi Minh Stock Exchange

1. Name of the organization: YEN BAI INDUSTRIAL MINERALS JOINT STOCK
COMPANY
- Stock code / Membership code: YBM
- Address: Southern Industrial Zone, Van Phu Ward, Lao Cai Province, Viet Nam
- Telephone: 0216 351 1222 Fax:
- E-mail: ybmck@ybm.com.vn
2. Contents of disclosed information:

- ANNOUNCEMENT ON THE CHANGE IN THE NUMBER OF VOTING SHARES.
3. This information was disclosed on the Company’s official website on February 10, 2026 at the
following link: http://ybm.com.vn
We hereby certify that the above-disclosed information is true and accurate, and we take full legal
responsibility for the contents of this disclosure.

Attached documents:
- 260210/TB-YBM.

On behalf of the Company
Authorized Person for Information Disclosure

DAO THI DIU

		2026-02-10T17:19:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN CÔNG NGHIỆP YÊN BÁI
	I am the author of this document